
           T A B U  K A Príloha k uzneseniu vlády SR . 779/2005
Správca: Univerzitná knižnica v Bratislave úloha B.2
Sídlo:      Michalská 1, 814 17 Bratislava
Právna forma:  RO

O:  164631
Zria ovate :.  Ministerstvo kultúry SR

                                                Súpis nehnute ného majetku štátu (budovy a pozemky) v správe správcov
                                      pod a ust. § 1 ods. 1 zákona . 278/1993 Z.z. o správe majetku štátu

                     k 30.9.2005

Odhadovaná
Nadobúdacia Zostatková trhová hodnota

  1.5 mld. Sk

  41. mil. Sk

  1. mld. Sk

  114.mil. Sk

   1.mld. Sk

  68. mil. Sk

Bratislava 1
Klariská

.1, 3-5
       3065
  Bratislava -
  Staré Mesto

    369,370,361/2
        2254 m2
      záhrada,
      zast. plocha

       331
  STAVBA
  knižnica,
  sklad kníh

  101580
  STAVBA
  knižnica
  administratívne
  priestory

      1/1
 174 729 341,23

     6 722 100,-

 158 223 015,09

     6 722 100,-

      1/1
   98 422 320,20

     7 259 400,-

   70 655 087,20

     7 259 400,-

Bratislava 1
Ventúrska
  .11-13

        3065
  Bratislava -
  Staré Mesto

346,347,348,357,
358,360,21415/4
     3797 m2
 zast. plocha

 101263, 263,
 6804, 6970,
 STAVBA
 knižnica
 sklad kníh

       1/1
 170 672 751,55

     8 568 000,-

  153 602 348,66

     8 568 000,-

      1 784 477,30

           14 291,-

Lokalita,
adresa

List vlastníctva,
katastrálne územie

Parcelné íslo
pozemku, výmera,
druh

Súpisné íslo budovy,
el jej využitia

Vlastnícky podiel,
podiel na správe

tovná hodnota

Bratislava 1
Michalská 1        3065

  Bratislava -
  Staré Mesto

     378
    1344 m2
 zast. plocha

Bratislava 3
Pionierska 4         1643

 Bratislava-
 Nové Mesto

11978, 11979
      653 m2
 zast. plocha
 záhrada

      1590
 kancelárske
 priestory

       1/1
    2 128 205,30

         14 291,-

 10. mil. Sk

   7. mil. Sk

Bratislava 1    9110/3



Bratislava 1
Továrenská
  .16

        3724
 Bratislava-
Staré Mesto

   9110/3
    305 m2
 zast. Plocha

      6508
 ve ký sklad
 kníh

      1/1
   14 841 127,40

     5 211 382,-

    12 914 228,40

      5 211 382,-

  35. mil. Sk

    6. mil. Sk
Vysoká pri
Morave
  . 734

        489
Vysoká pri
 Morave

   2571/1, 2571/2
        1407 m2
   zast. plocha

       734
 Budova
 sklad

      1/1
        731 348,-

          98 490,-

         575 149,83

           98 490,-

    2. mil. Sk

    145 000,-

        126 665,55

          95 787,-
      1/1

Galanta -
 Nebojsa 90       361

 Galanta -

177, 178, 179
     1149 m2
 zast. plocha

          90
  STAVBA

      1.2 mil. Sk

         480 000,-

          300 000,-

Galanta -
 Nebojsa 72      361

  Galanta -
  Nebojsa

  189,190,191
       1101 m2
 zast.plocha
 záhrada

          72
  STAVBA
  sklad kníh

       442 810,55

         95 787,-

       1/1
       318 366,55          90 959,55



Prebyto ný /
do asne prebyto ný

t. hodnota
 budovy

 Ú t. hodnota
 pozemku

 Ú t.hodnota
 budovy

t. hodnota
pozemku

Poznámka

t. hodnota
 budovy

 Ú t. hodnota
 pozemku







Poznámka

t. hodnota
 budovy

t. hodnota
pozemku

t. hodnota
 budovy

t. hodnota
pozemku

 Ú t.hodnota
 budovy
 Ú t. hodnota
 pozemku










